

# ØVRIGE AKTIVETER

**Affaldsindsamling søndag 2. april kl. 12-15.30. Se specielt ark.**  
Tilmelding til Elin, 51969854.

**Gademissionen** begynder første gang **onsdag den 5. april kl. 14-17.30 ved Rundetårn.**

Bed for denne mission hver uge. Ønsker du at deltage, kontakt Ann Eva, Lis, Lena, Michael eller Elin.

**Aftenkirke ved Per Arild Struksnes fredag 14. april kl. 19.00:** "Den truende kamp". Se bladets midterside.

**Menighedens bestyrelse mødes mandag 17. april 2023 kl. 16.45.** Har du emner, du ønsker drøftet, beder vi dig kontakte en af forstanderne, helst nogle dage før.

**Det årlige Menighedsmøde afholdes mandag 17. april 2023 kl. 19.00:** Regnskabet lægges frem til godkendelse. Sekretæren kommer med rapport, evt. andre rapporter.

**Bibelstudium hver onsdag kl. 16.45.** Vi læser 1 Korintherbrev og ser Bibelens baggrund for vore trospunkter med spændende dybder og tanker. Tilmelding til Solveig/Elin.

**Opfølgingsmøder efter Daniel Pel serien: (se vedhæftede fil).**

**Bibelzoom – et godt tilbud! Hver aften kl. 20-21.** Du er velkommen til at deltage i et bibelstudium via [bibelzoom.dk/deltag](http://bibelzoom.dk/deltag). Fredag og lørdag aften er der vidnesbyrds møde. Bibelzoom er åben fra kl. 19:30, hvor der er mulighed for at snakke sammen.

**[kobenhavn.adventistkirke.dk](http://kobenhavn.adventistkirke.dk)**

Adresse: [Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C](http://Suomisvej5.1927FrederiksbergC)

## VELKOMMEN

ADVENTISTKIRKEN  
KØBENHAVN

APRIL 2023



## HVER SABBAT

BIBELSTUDIUM: 9.45

GUDSTJENESTE: 11.15

Efter gudstjenesten inviteres alle til fællesspisning



## PRÆST

## FORSTANDERE

MARIUS KEYN JANSEN  
27 64 98 43  
PER ARILD STRUKSNES  
20 30 02 79



## Loven som ingen kan ændre

Der findes ingen vildfarelse inden for den kristne verden, som mere dristigt sætter sig op mod himlens autoritet, ingen, som mere direkte modsætter sig fornuftens stemme, ingen, som er mere ødelæggende i sine virkninger, end den moderne lære, som hastigt vinder terræn: at Guds lov ikke længere er bindende for mennesker. Enhver nation har sine egne love, som kræver respekt og lydighed. Uden dem kunne ingen regering bestå. Kan man så tænke sig den mulighed at himlens og jordens Skaber ikke har nogen lov, efter hvilken han regerer de skabninger, han har dannet? Tænk, om fremragende præster begyndte offentligt at belære om, at de forordninger, hvorefter landet styres, og som beskytter indbyggernes rettigheder, ikke var bindende - at de begrænsede folkets frihed og derfor ikke burde adlydes. Hvor længe mon den slags mænd ville blive tålt på prædikestolen? Men er det da en alvorligere forbrydelse at ringeagte statens og nationers love end at ned træde disse guddommelige befalinger, som er grundlaget for enhver regeringsform?

Det ville være en langt mere rimelig ting for nationerne at ophæve deres love og give folk ret til at gøre, hvad de selv havde lyst til, end for universets hersker at ophæve sin lov og overlade verden til sig selv uden en målestok, hvorefter de skyldige kunne dømmes eller de lovlydige kunne få deres ret. Kunne vi tænke os resultatet af at ugyldiggøre Guds lov? Man har forsøgt eksperimentet. Det var frygtelige begivenheder, der skete i Frankrig, da ateismen blev den udøvende magt. Dengang blev det klarlagt for verden, at hvis man bryder de grænser, som Gud har sat, vil det sige ,det samme som at vælge den grusomste af alle tyranner til hersker. Når målestokken for retfærdighed tilsidesættes, ligger vejen åben, så det ondes fyrste kan udøve sin magt her på jorden.

Ellen G. White – Den store strid s.415

## Gudstjenester i april måned

Dato	Prædikant	Gave
1	Merete Vedelsø	Kirkens skolearbejde
8	Ukrainsk gudstjeneste med oversættelse, Viktor Khoroshko	Menighedens udgifter
15	Per Arild Struksnes	Mission
22	Per Arild Struksnes	Lokale Leje
29	Marius Keyn Jansen	Adoptivbarn Bintu

### Aftenkirke ved Per Arild Struksnes fredag 14. april kl. 19.00:

" En svær krise er i vente for Guds folk. En krise i vente for verden. Alle tiders mest skæbnesvangre strid er umiddelbart forestående...Spørgsmålet om indskærpelse af søndagens helligholdelse har fået landsomfattende interesse og betydning. Vi ved godt, hvad udfaldet af denne bevægelse vil blive. Men er vi forberedte til kampen?Har vi med troskab udført den pligt, Gud har overladt til os: at advare folket mod den fare, det står overfor?"  
 Dette er et citat fra det kapitel vi vil gennemgå til aftenkirke fredag 14/4. Vel mødt til spising kl. 18.00.Sang, læsninger og fordybelse kl. 19.00.

Gudstjenesten i Adventistkirken København bliver streamet på YouTube hver sabbat kl. 11.15. Søg på *Adventistkirken København*.

"Klik gerne ind på YouTube-kanalen: **Qure Bibelcamp**.Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik, og kristne børneprogrammer."

### Kollekter

MobilePay kan KUN benyttes til kollektter.

Kontonr. til Adventistkirken København: 2520 6284570829

MobilePay: 38881 – For sabbatsskolen, skriv **S**, for gudstjenesten **G**